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Jeśli poprosisz prawie każdego chrześcijanina o wymienienie 5 powodów,
dla których ktoś może nie zostać uzdrowiony lub może mieć szereg nieustających problemów, to
najprawdopodobniej przekleństwa pokoleniowe będę wśród nich.
W tej książce autorstwa Curry Blake’a, cała prawda o przekleństwach pokoleniowych jest jasno i
przejrzyście wyjaśniona.
Brat Curry nie tylko nadaje biblijnej jasności tematowi, ale wyjaśnia również prawdziwe źródło
problemów i udziela wskazówek, jak pokonać dzieła wroga, aby żyć zwycięsko.

WSTĘP
Przekleństwa pokoleniowe jako temat dyskusji wspięły się na nowe wyżyny w ciągu ostatnich kilku lat.
Wiele osób przyjeżdża do mnie z całego świata, aby uwolnić się od różnych fizycznych chorób i niemocy.
Bardzo często, modliły się już o nie osoby o dobrych chęciach, ale błędnych naukach. Przychodzą do
mnie, ponieważ inni nie mogli im pomóc. Kiedy inni nie są w stanie osiągnąć rezultatów, zaczynają 
mówić choremu, że musi istnieć „ukryty” grzech lub jego problemy wynikają z „przekleństwa
pokoleniowego”. Kiedy dana osoba nie jest w stanie osiągnąć rezultatów, często sprowadza przypisanie
„porażki” choremu. To nie reprezentuje Jezusa ani Jego wielkiej miłości i mocy.
W tej książce starałem się udzielić jasnych, zwięzłych i biblijnych odpowiedzi na pytania, które pojawiają 
się, gdy pojawia się temat przekleństw pokoleniowych. Założenie, którym się kieruję jest proste: Biblia
jest nieomylnym Słowem Bożym i należy w nią wierzyć dokładnie tak, jak jest napisana. Należy być jej
posłusznym, niezależnie od osobistych preferencji. Wierzę, że informacje zawarte w tej książce zostaną 
wykorzystane przez Boga do prawdziwego „uwolnienia jeńców”.
W ciągu ostatnich 15 lat wielu posługujących „specjalizujących” się w szukaniu „duchowych korzeni
choroby” i „przekleństw pokoleniowych”  odsyłało do nas swoich „klientów”, gdy nie mogli im pomóc.
Kilkakrotnie nawet ich pracownicy i liderzy przychodzili do nas po osobistą pomoc. Mieliśmy przywilej
patrzeć za darmo, jak Jezus uwalnia tych, jak i wielu innych. Wierzę, że otrzymacie wolność i pomoc
podczas czytania tej książki. Uwierzcie w przedstawione biblijne prawdy i wprowadźcie je w życie.
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